PAGE
2

[image: image1.jpg]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

30 ноября_2010 г.  №  507

                  г.Рубцовск

	О формировании избирательной комиссии города

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав избирательной комиссии города Рубцовска и в соответствии со статьями 20, 22, 26 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ   «Об основных гарантиях избирательных прав и права на  участие в референдуме граждан Российской Федерации», Кодекса Алтайского края о выборах референдуме, отзыве депутатов от 08.07.2003 № 35-ЗС, а также со статьей 64 Устава муниципального образования «Город Рубцовск» Алтайского края, Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края
Р Е Ш И Л:

1. Сформировать избирательную комиссию города, назначив в ее состав следующих членов с правом решающего голоса:

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Год рождения
	Образование
	Место работы, должность

	1.
	Долгова
Ирина
Михайловна
	1956
	высшее
профессиональное
	пенсионер

	2.
	Довгич
Рэмзилэ

Рязиповна
	1956
	среднее

профессиональное
	ведущий специалист управления администрации города Рубцовска по жилищно-коммунальному, дорожному хозяйству и благоустройству

	3.
	Кривошеева
Лариса
Васильевна
	1970
	высшее
профессиональное
	инженер по организации и нормированию  труда Рубцовского филиала  ОАО «Алтайвагон»

	4.
	Кузнецов
Владимир
Анисимович
	1949
	высшее
юридическое
	заведующий Адвокатской конторой города Рубцовска

	5.
	Мещерякова Наталья
Александровна
	1970
	высшее
профессиональное
	начальник пресс-службы
администрации города Рубцовска

	6.
	Навалихина Людмила
Павловна
	1948
	среднее

профессиональное
	пенсионер

	7.
	Романова
Надежда
Николаевна
	1955
	среднее

профессиональное
	директор

ООО «Стройкомплекс»

	8.
	Третьякова
Вера
Валерьевна
	1978
	высшее
профессиональное
	консультант Избирательной комиссии Алтайского края

	9.
	Шубин
Дмитрий
Сергеевич
	1986
	высшее
юридическое
	начальник  отдела жилищно-коммунального хозяйства управления администрации города Рубцовска  по жилищно-коммунальному, дорожному хозяйству и благоустройству

	10.
	Моисеева
Людмила
Ивановна
	1962
	среднее

профессиональное
	председатель профсоюзной организации ОАО «Сибирь-Полиметаллы»

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Местное время».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по законодательству, вопросам законности и местному самоуправлению (А.Ю. Курков).

Председатель Рубцовского городского

Совета депутатов Алтайского края

В.И. Машуков